
PODER LEGISLATIVO
Senado Federal

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2014 (SRP)

Às 19:08 horas do dia 12 de março de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANTONIO HELDER MEDEIROS REBOUCAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
023860/2013-98, Pregão nº 00011/2014.

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 549.500,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: V3 AGENCIA DE PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 267.700,0000 e
a quantidade de 0 .

Itens do grupo:

 1 - Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições

 2 - Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições

 3 - Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições
Descrição Complementar: Estande tipo 1, conforme especificações constantes no Anexo 2 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 110 Unidade de fornecimento: M
Valor estimado: R$ 1.100,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: V3 AGENCIA DE PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 390,0000 e a
quantidade de 110 M .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
19/02/2014
16:15:47

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:V3 AGENCIA DE

PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:10828695000158,
Melhor lance : R$ 390,0000

Homologado
12/03/2014
19:08:27

ANTONIO HELDER
MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições
Descrição Complementar: Estande tipo 2, conforme especificações constantes no Anexo 2 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: M
Valor estimado: R$ 710,0000 Situação: Homologado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=4...

1 de 2 19/03/2014 15:02



Adjudicado para: V3 AGENCIA DE PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 383,0000 e a
quantidade de 350 M .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
19/02/2014
16:15:47

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:V3 AGENCIA DE

PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:10828695000158,
Melhor lance : R$ 383,0000

Homologado
12/03/2014
19:08:27

ANTONIO HELDER
MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições
Descrição Complementar: Estande tipo 3, conforme especificações constantes no Anexo 2 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: M
Valor estimado: R$ 720,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: V3 AGENCIA DE PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 363,0000 e a
quantidade de 250 M .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
19/02/2014
16:15:47

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:V3 AGENCIA DE

PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:10828695000158,
Melhor lance : R$ 363,0000

Homologado
12/03/2014
19:08:27

ANTONIO HELDER
MEDEIROS
REBOUCAS

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=4...

2 de 2 19/03/2014 15:02


